
Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Polish Swimming Federation 09.02.2020 13:40 - Strona 1

Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 16 Kobiet, 100m klasyczny Open
08.02.2020 - 17:50 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 1:09.36 SZTANDERA Dominika 00101 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia  13 - 14 1:12.23 KLIMCZYK Katarzyna 01407 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia  11 - 12 1:19.71 ZORINA Daria UKR Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia  - 10 1:36.99 GÓRECKA Maja 04411 Katowice 17.02.2018
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:37.31 263 45.76 51.55
MISTRZ

2. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:39.10 249 46.52 52.58
3. PUSZCZYK Aleksandra 11 UKS ORKA Częstochowa 1:50.47 179 54.21 56.26
4. JAKUBOWSKA Urszula 10 UKS ORKA Częstochowa 1:52.93 168 55.53 57.40
5. KLAJMON Karolina 10 Nowy KP Bielsko-Biała 1:53.41 166 55.08 58.33
6. MICHEL Emma 10 K. S. Górnik Sosnowiec 1:58.80 144 56.71 1:02.09
7. ŁAPA Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 1:59.95 140 57.77 1:02.18
8. OGIŃSKA Lena 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska2:06.99 118 57.98 1:09.01
9. OGIŃSKA Laura 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska2:07.19 117 59.08 1:08.11

10. JANECZKO Marta 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 2:11.04 107 1:00.28 1:10.76
11. KISIEL Eliza 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska2:13.46 102 1:04.09 1:09.37
12. KLOZA Alicja 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska2:20.96 86 1:08.41 1:12.55

11 - 12 lat

1. STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:23.45 417 40.22 43.23
MISTRZ

2. GÓRECKA Maja 08 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:23.74 412 39.66 44.08
3. JANICKA Katarzyna 08 Start Opole 1:28.50 349 42.88 45.62
4. SZCZYGIEŁ Maja 08 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:29.15 342 41.40 47.75
5. FARUGA Julia 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:30.30 329 43.31 46.99
6. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:30.36 328 42.50 47.86
7. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:31.03 321 42.42 48.61
8. KRZOWSKA Hanna 09 UkS Aquatica Pawłowice 1:32.85 302 43.75 49.10
9. CZAKON Maja 09 UkS Aquatica Pawłowice 1:33.32 298 44.98 48.34

10. STACHOWICZ Maja 08 UKS  ,,Dragon'' 1:33.60 295 45.25 48.35
11. LAZAREK Paulina 08 UkS Aquatica Pawłowice 1:33.72 294 43.95 49.77
12. WACŁAW Maja 08 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:34.75 285 44.91 49.84
13. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:35.11 281 45.29 49.82
14. DUDEK Lena 09 K. S. Górnik Sosnowiec 1:35.35 279 44.79 50.56
15. BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 1:35.37 279 45.45 49.92
16. ZBRÓG Dominika 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:35.71 276 45.84 49.87
17. TABIŚ-HUBKA Zofia 08 UMKS "Jedynka Zabrze" 1:36.15 272 45.15 51.00
18. KAPKA Antonina 09 K. S. Górnik Sosnowiec 1:38.61 252 45.51 53.10
19. DĄBROWSKA Maja 08 UKS  ,,Dragon'' 1:39.57 245 47.38 52.19
20. DZIK Maja 08 Mosm Tychy 1:39.80 243 46.11 53.69
21. ŚWITOŃ Anna 09 Start Opole 1:40.43 239 47.73 52.70
22. BAŁOZ Laura 09 UkS Aquatica Pawłowice 1:40.49 238 47.68 52.81

DOMAGAŁA Katarzyna 09 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:40.49 238 48.57 51.92
24. DROZD Marta 08 UKS  ,,Dragon'' 1:40.93 235 46.30 54.63
25. RAJKOWSKA Zuzanna 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:42.35 226 50.67 51.68
26. CHRAPEK Magdalena 09 Delfin Cieszyn 1:43.94 215 48.50 55.44
27. MICHALIK Karolina 08 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:44.80 210 48.84 55.96
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 16, Dziewcząt, 100m klasyczny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

28. SZEBESTIK Paulina 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:47.08 197 50.41 56.67
29. TRZENSIOK Martyna 08 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:47.50 195 51.31 56.19
30. PAŹDZIERNY Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:48.16 191 53.01 55.15
31. KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:48.21 191 48.79 59.42
32. KAWULKA Maja 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:51.85 173 53.08 58.77
33. ZASADA Ewa 08 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:53.23 167 54.23 59.00
34. BŁAWICKA Milena 08 UKS  ,,Dragon'' 1:53.32 166 54.05 59.27
35. TATARCZUK Zofia 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:53.35 166 53.46 59.89
36. KLOC Tatiana 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:53.40 166 53.32 1:00.08
37. WAWRZENIEC Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:54.93 159 54.91 1:00.02

13 - 14 lat

1. JAROSZ Helena 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:13.53 609 Q 34.45 39.08
MISTRZ

2. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 1:16.50 541 36.10 40.40
3. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:17.10 529 36.37 40.73
4. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.69 497 36.87 41.82
5. MIELNIK Hanna 07 UKS "5 plus 1" Opole 1:19.16 488 37.08 42.08
6. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:19.29 486 37.37 41.92
7. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 1:19.97 474 37.69 42.28
8. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:20.60 463 38.71 41.89
9. CYRAN Julia 06 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:21.14 453 38.68 42.46

10. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:21.22 452 38.28 42.94
11. KAMZOL Flawia 07 KS Fala Niepołomice 1:21.72 444 38.87 42.85
12. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:22.22 436 38.72 43.50
13. OKOŃSKA Nadia 06 UKS  ,,Dragon'' 1:22.76 427 38.38 44.38
14. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:23.09 422 38.29 44.80
15. KOZAK Sandra 07 KS Górnik Radlin 1:23.87 411 40.43 43.44
16. BERNAŚ Aleksandra 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:24.19 406 39.45 44.74
17. OLEJNICZAK Julia 06 KS Górnik Radlin 1:24.67 399 39.84 44.83
18. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:24.98 395 39.94 45.04
19. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.34 390 40.03 45.31
20. PUSTELNIK Aurelia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:26.32 377 40.96 45.36
21. GAWEŁ Izabela 07 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:26.56 373 39.62 46.94
22. KOCHAN Estera 07 UkS Aquatica Pawłowice 1:27.11 366 41.12 45.99
23. NAHIBOWICZ Patrycja 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:27.20 365 41.60 45.60
24. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:27.45 362 41.05 46.40
25. OGIEWA Karolina 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:27.89 357 40.32 47.57
26. DROBNA Angelika 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:28.41 350 41.16 47.25
27. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:29.13 342 42.38 46.75
28. DRABIK Antonina 07 MKS MOS Katowice 1:31.89 312 42.98 48.91
29. STANISZEWSKA Alena 07 UKS Salmo Żory 1:32.74 304 44.04 48.70
30. ŻMURKO Lidia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:33.99 292 43.86 50.13
31. PIASKOWY Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:35.01 282 43.95 51.06
32. GARNYSZ Alicja 06 Nowy KP Bielsko-Biała 1:35.41 279 45.32 50.09
33. LIS Weronika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:37.05 265 44.53 52.52
34. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.34 240 47.02 53.32
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 16, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje

15 - 16 lat

1. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:14.15 594 Q 35.18 38.97
MISTRZ

2. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 1:15.55 562 R 35.75 39.80
3. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 1:15.89 554 35.16 40.73
4. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 1:18.10 509 36.40 41.70
5. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 1:18.68 497 36.91 41.77
6. KMIEĆ Patrycja 05 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:19.08 490 36.47 42.61
7. BIELAWNA Julia 04 KS Krotosz Krotoszyn 1:20.22 469 37.44 42.78
8. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:20.32 468 37.41 42.91
9. KNAP Oliwia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.36 450 37.69 43.67

10. KRAUZE Paulina 05 Nowy KP Bielsko-Biała 1:23.69 413 38.89 44.80
11. FILAPEK Wiktoria 05 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:26.90 369 41.18 45.72
12. GUZIOR Emilia 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:28.10 354 41.33 46.77
13. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.36 328 43.23 47.13
14. PAŚKO Julia 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:32.47 306 43.49 48.98

Open

1. KOBUSZEWSKA Karolina 96 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:10.72 685 Q 34.44 36.28
MISTRZ

2. SZOPA Marta 00 AZS AWF Katowice 1:12.66 632 Q 34.23 38.43
3. KOCJAN Victoria 00 AZS AWF Katowice 1:13.00 623 Q 34.89 38.11
4. JAROSZ Helena 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:13.53 609 Q 34.45 39.08
5. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:14.15 594 Q 35.18 38.97
6. MOSEK Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.30 567 Q 35.02 40.28
7. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 1:15.55 562 R 35.75 39.80
8. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 1:15.89 554 35.16 40.73
9. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 1:16.50 541 36.10 40.40

10. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:17.07 529 36.29 40.78
11. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:17.10 529 36.37 40.73
12. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 1:18.10 509 36.40 41.70
13. KARCZMARZYK Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.64 498 37.09 41.55
14. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 1:18.68 497 36.91 41.77
15. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.69 497 36.87 41.82
16. KMIEĆ Patrycja 05 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:19.08 490 36.47 42.61
17. MIELNIK Hanna 07 UKS "5 plus 1" Opole 1:19.16 488 37.08 42.08
18. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:19.29 486 37.37 41.92
19. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 1:19.97 474 37.69 42.28
20. BIELAWNA Julia 04 KS Krotosz Krotoszyn 1:20.22 469 37.44 42.78
21. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:20.32 468 37.41 42.91
22. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:20.60 463 38.71 41.89
23. CYRAN Julia 06 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:21.14 453 38.68 42.46
24. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:21.22 452 38.28 42.94
25. KNAP Oliwia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.36 450 37.69 43.67
26. KAMZOL Flawia 07 KS Fala Niepołomice 1:21.72 444 38.87 42.85
27. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:22.22 436 38.72 43.50
28. OKOŃSKA Nadia 06 UKS  ,,Dragon'' 1:22.76 427 38.38 44.38
29. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:23.09 422 38.29 44.80
30. STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:23.45 417 40.22 43.23
31. KRAUZE Paulina 05 Nowy KP Bielsko-Biała 1:23.69 413 38.89 44.80
32. GÓRECKA Maja 08 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:23.74 412 39.66 44.08
33. KOZAK Sandra 07 KS Górnik Radlin 1:23.87 411 40.43 43.44
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 16, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

34. BERNAŚ Aleksandra 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:24.19 406 39.45 44.74
35. OLEJNICZAK Julia 06 KS Górnik Radlin 1:24.67 399 39.84 44.83
36. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:24.98 395 39.94 45.04
37. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.34 390 40.03 45.31
38. PUSTELNIK Aurelia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:26.32 377 40.96 45.36
39. GAWEŁ Izabela 07 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:26.56 373 39.62 46.94
40. FILAPEK Wiktoria 05 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:26.90 369 41.18 45.72
41. KOCHAN Estera 07 UkS Aquatica Pawłowice 1:27.11 366 41.12 45.99
42. NAHIBOWICZ Patrycja 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:27.20 365 41.60 45.60
43. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:27.45 362 41.05 46.40
44. OGIEWA Karolina 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:27.89 357 40.32 47.57
45. GUZIOR Emilia 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:28.10 354 41.33 46.77
46. DROBNA Angelika 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:28.41 350 41.16 47.25
47. JANICKA Katarzyna 08 Start Opole 1:28.50 349 42.88 45.62
48. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:29.13 342 42.38 46.75
49. SZCZYGIEŁ Maja 08 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:29.15 342 41.40 47.75
50. FARUGA Julia 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:30.30 329 43.31 46.99
51. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.36 328 43.23 47.13

NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:30.36 328 42.50 47.86
53. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:31.03 321 42.42 48.61
54. DRABIK Antonina 07 MKS MOS Katowice 1:31.89 312 42.98 48.91
55. PAŚKO Julia 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:32.47 306 43.49 48.98
56. STANISZEWSKA Alena 07 UKS Salmo Żory 1:32.74 304 44.04 48.70
57. KRZOWSKA Hanna 09 UkS Aquatica Pawłowice 1:32.85 302 43.75 49.10
58. CZAKON Maja 09 UkS Aquatica Pawłowice 1:33.32 298 44.98 48.34
59. STACHOWICZ Maja 08 UKS  ,,Dragon'' 1:33.60 295 45.25 48.35
60. LAZAREK Paulina 08 UkS Aquatica Pawłowice 1:33.72 294 43.95 49.77
61. ŻMURKO Lidia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:33.99 292 43.86 50.13
62. WACŁAW Maja 08 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:34.75 285 44.91 49.84
63. PIASKOWY Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:35.01 282 43.95 51.06
64. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:35.11 281 45.29 49.82
65. DUDEK Lena 09 K. S. Górnik Sosnowiec 1:35.35 279 44.79 50.56
66. BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 1:35.37 279 45.45 49.92
67. GARNYSZ Alicja 06 Nowy KP Bielsko-Biała 1:35.41 279 45.32 50.09
68. ZBRÓG Dominika 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:35.71 276 45.84 49.87
69. TABIŚ-HUBKA Zofia 08 UMKS "Jedynka Zabrze" 1:36.15 272 45.15 51.00
70. LIS Weronika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:37.05 265 44.53 52.52
71. LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:37.31 263 45.76 51.55
72. KAPKA Antonina 09 K. S. Górnik Sosnowiec 1:38.61 252 45.51 53.10
73. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:39.10 249 46.52 52.58
74. DĄBROWSKA Maja 08 UKS  ,,Dragon'' 1:39.57 245 47.38 52.19
75. DZIK Maja 08 Mosm Tychy 1:39.80 243 46.11 53.69
76. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.34 240 47.02 53.32
77. ŚWITOŃ Anna 09 Start Opole 1:40.43 239 47.73 52.70
78. BAŁOZ Laura 09 UkS Aquatica Pawłowice 1:40.49 238 47.68 52.81

DOMAGAŁA Katarzyna 09 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:40.49 238 48.57 51.92
80. DROZD Marta 08 UKS  ,,Dragon'' 1:40.93 235 46.30 54.63
81. RAJKOWSKA Zuzanna 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:42.35 226 50.67 51.68
82. CHRAPEK Magdalena 09 Delfin Cieszyn 1:43.94 215 48.50 55.44
83. MICHALIK Karolina 08 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:44.80 210 48.84 55.96
84. SZEBESTIK Paulina 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:47.08 197 50.41 56.67
85. TRZENSIOK Martyna 08 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:47.50 195 51.31 56.19
86. PAŹDZIERNY Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:48.16 191 53.01 55.15
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 16, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

87. KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:48.21 191 48.79 59.42
88. PUSZCZYK Aleksandra 11 UKS ORKA Częstochowa 1:50.47 179 54.21 56.26
89. KAWULKA Maja 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:51.85 173 53.08 58.77
90. JAKUBOWSKA Urszula 10 UKS ORKA Częstochowa 1:52.93 168 55.53 57.40
91. ZASADA Ewa 08 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:53.23 167 54.23 59.00
92. BŁAWICKA Milena 08 UKS  ,,Dragon'' 1:53.32 166 54.05 59.27
93. TATARCZUK Zofia 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:53.35 166 53.46 59.89
94. KLOC Tatiana 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:53.40 166 53.32 1:00.08
95. KLAJMON Karolina 10 Nowy KP Bielsko-Biała 1:53.41 166 55.08 58.33
96. WAWRZENIEC Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:54.93 159 54.91 1:00.02
97. MICHEL Emma 10 K. S. Górnik Sosnowiec 1:58.80 144 56.71 1:02.09
98. ŁAPA Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 1:59.95 140 57.77 1:02.18
99. OGIŃSKA Lena 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska2:06.99 118 57.98 1:09.01

100. OGIŃSKA Laura 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska2:07.19 117 59.08 1:08.11
101. JANECZKO Marta 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 2:11.04 107 1:00.28 1:10.76
102. KISIEL Eliza 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska2:13.46 102 1:04.09 1:09.37
103. KLOZA Alicja 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska2:20.96 86 1:08.41 1:12.55


